2023 年 10 月

安否確認システム登録のお願い

派遣スタッフの皆様

エムシーパートナーズ株式会社

総務部

 日頃から皆様にはお仕事に専心していただき、また色々な取り組みにご協力いただ

きまして感謝申し上げます。

 さて、弊社では地震災害等の有事に際し、皆様の安否を確認させて頂いておりますが

連絡に時間を要していたことから、本年 10 月よりインフォコム㈱の「エマージェンシ

ーコール（EMC）を導入することと致しました。

つきましては 10 月 11 日以降、下記の操作方法にて登録いただきますよう、よろし

くお願いいたします。

記

≪登録方法≫

下記リンクまたは QR コードから、安否確認システムにログインして下さい。

安否確認システムログインページ

システムへのログインに使用する、ユーザーID やパスワード(初期)は以下の通りです。

詳細は別紙「操作マニュアル」を参照ください。

 ◆ ユーザーID：mcp＋0(ゼロ)+スタッフ No(6 桁) (例：mcp0000123)

 ◆ パスワード：初期設定は生年月日(西暦)８桁(例：1963 年 8 月 8 日生＝19630808)

https://asp23.emc-call3rd.jp/mchc-group/emcuser/

※ スタッフ No(6 桁)は NEO のいずれかの画面で確認できます。

【PC 画面】 画面右上の基本情報内

【スマホ画面】 画面最上部